
ZARZĄDZENIE NR ą"f !;v.  
STAROSTY OTWOC GO 

z dniai?5J111 @". il. 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2024 Starosty Otwockiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(tj.  Dz. U. z 2023 r. poz. 735, 1429, 1723 i 1737) w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr 14/2024 Starosty Otwockiego z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie powołania Komisji 
Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze - Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy w Otwocku - 1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) Aneta Andrasiak - Inspektor Biura Kadr w Starostwie Powiatowym w Otwocku - Sekretarz Komisji.". 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Krzysztof Szczegieinicik 

SEKR ETAROWIATU [r fl 

lecki 


